koeficientus ir priedus, yra įtraukti visi mokesčiai ir visos kitos Paslaugų teikėjo išlaidos, kurios 
reikalingos Sutarties reikalavimus atitinkančių ir kokybiškų Paslaugų teikimui. 

2.4. Sutarties maksimali kaina įvertinant visus galimus pratęsimus ir padidėjimus1 yra: 
         P.o.d. Nr. 8 – 182850,00 Eur (vienas šimtas aštuoniasdešimt du tūkstančiai aštuoni šimtai 
penkiasdešimt ir 0,00 Eur) neįskaitant PVM. Preliminariai sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM. 
Preliminarios sutarties maksimali kaina, įskaitant PVM – 221248,50 Eur (du šimtai dvidešimt vienas 
tūkstantis du šimtai keturiasdešimt aštuoni ir 0,50 Eur). Pastaba: maksimali Sutarties kaina 
skaičiuojama kiekvienai p.o.d atskirai, įvertinus visus Sutarties galimus pratęsimus bei galimus 
paslaugų kiekių padidėjimus, tačiau delspinigiai, numatyti Sutarties 5 skyriuje yra skaičiuojami nuo